PRZEGLĄD ROLNICZY

№ 14.
WARSZAWA
PIĄTEK

Dnia 27 marca (8 kwietnia)
1859 roku

Rok 4ty.

Pismo wychodzące raz na tydzień przy Kronice wiadomości krajowych i zagranicznych

PRZEMYSŁOWY I HANDLOWY.

Treść. O wartości jako pojęciu zasadniczem ekonomji politycznej, o cenie i o pieniądzu—Doświadczenia czynione nad malowaniem olejnym, czyli pokostowaniem

Obstalunki na kupienie drze-wek z niszczeniem należytej opłaty, czynić można bądź osobiście, bądź przez frankowane listy, u p. Rodkiewicza, aż do d. 10 kwie-tnia, który za osobną umową może przyjąć na siebie dostawę do główniejszych punktów w Królestwie.

Gdy z powodu reskryptów Kommissji rządowej spraw we-wnętrznych i duchownych z d. 14 (26) marca 1858 r. Nr. 2081 i z d. 19 (31) maja t. r. Nr. 3782 zalecających sadzenie drzew mor-wowych około cmentarzy grzebalnych i kościelnych, a nadto za-chęcających mieszkańców miast i wsi do zaprowadzenia plantacji morw i nauczycieli szkółek elementarnych do sadzenia drzew mor-wowych tam, gdzie się okaże tego możność, Zarząd Spółki z ró-